RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 21/2023

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do Edital:

1 – Fica alterada a data de abertura dos envelopes para as 10h, do dia 23 de março de 2023.

2 – Ficam incluídos no objeto da licitação os itens 26, 27, 28 e 29, com a seguinte descrição:

	Item
	Discriminação
	Uni
	Quantidade

	26
	Cozinha.

 as caixarias serão no mdf 18 mm

Cinza sagrado da duratex. Portas e gavetas no

Mdf 18mm castanha branca arauco. 2 gavetas

Profundas, 4 gavetas convencionais m 4 portas de

Abrir. Dobradiças com amortecedor e corrediça

Telescópica com amortecedor. Puxadores no

Perfil de aluminío, cor alumínio fosco. Bancada no granito branco itaunas. Detalhamento em projeto.

	01

	27
	Móvel 2 cozinha, as caixarias serão no mdf 18 mm

Cinza sagrado da duratex. Portas no mdf 18mm

Castanha branca arauco. 4 portas de abrir.

Dobradiças com amortecedor. Puxadores no

Perfil de aluminío, cor alumínio fosco. Conforme projeto.

	01

	28
	Móvel 2 cozinha, parte interna no mdf 18 mm cinza

Sagrado da duratex, profundidade e dimensões.

Conforme projeto.

	      01

	29
	Layout sala de TI, serão distribuídos conforme planta em anexo, (esta sala será para armazenamento de fontes e afins de tecnologia a locação do armário ser guiada no momento da instalação pelos técnicos de informática) as caixarias serão no mdf 18mm cinza sagrado da Duratex. Portas vazadas para ventilação serão no mdf 18mm castanha branca arauco. 4 portas de abrir. Dobradiças com amortecedor. Abertura via travessa de ventilação.  Conforme projeto.

3 – Fica retificado o memorial descritivo dos bens móveis.

4 - Ficam ratificados os demais termos do Edital.

Publique-se.

Demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelos fones (54) 3698-4195.
Capão Bonito do Sul, 10 de março de 2023.

Felippe Junior Rieth

Prefeito Municipal